苏州纳芯微电子股份有限公司   上市公告书

19

序号 姓名 合伙人性质 在发行人的任职情况 出资额（元） 出资比例

3 林涛 有限合伙人 高级模拟电路设计工程师 12,000.00 11.21%

4 姜超尚 有限合伙人 董事、董事会秘书 10,000.00 9.35%

5 孙园杰 有限合伙人 模拟电路设计三部经理 8,000.00 7.48%

6 袁庄 有限合伙人 销售部经理 7,000.00 6.54%

7 郁娟 有限合伙人 高级应用工程师 6,000.00 5.61%

8 张宁 有限合伙人 高级应用工程师 4,000.00 3.74%

9 赵鹏 有限合伙人 高级系统应用工程师 3,000.00 2.80%

10 逯建武 有限合伙人 模拟电路设计工程师 3,000.00 2.80%

11 方逸尘 有限合伙人 高级销售工程师 3,000.00 2.80%

12 廖栋军 有限合伙人 制造质量部经理 2,000.00 1.87%

13 张雪霁 有限合伙人 现场应用部经理 2,000.00 1.87%

14 郑仲谦 有限合伙人 销售部经理 2,000.00 1.87%

15 朱玲 有限合伙人 财务总监 400.00 0.37%

合计 107,000.00 100.00%

（二）员工持股平台不属于私募投资基金

瑞矽咨询、纳芯壹号、纳芯贰号、纳芯叁号设立至今不存在以任何公开或非

公开方式向任何投资者、特定对象募集私募基金的情形，不存在将资产委托基金

管理人管理，向第三方支付管理费或绩效分成的情形，亦不存在作为基金管理人

设立、管理任何私募投资基金的情形，瑞矽咨询、纳芯壹号、纳芯贰号、纳芯叁

号不属于《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》

和《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规范的私募投资基金。

（三）员工持股平台限售安排

瑞矽咨询、纳芯壹号、纳芯贰号、纳芯叁号所持发行人股份的限售期限为自

发行人股票在上海证券交易所科创板上市之日起 36 个月。

五、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 7,579.80 万股，本次公开发行股份数量为

2,526.60 万股，占发行后总股本的比例为 25.00%。本次发行全部为新股发行，公

苏州纳芯微电子股份有限公司   上市公告书

20

司股东不公开发售股份。本次发行前后公司股本结构变化情况如下：

序

号

股东姓名/

名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、有限售条件流通股

1 王升杨 11,062,800 14.60 11,062,800 10.95
自上市之日起锁

定 36 个月

2 盛云 10,308,600 13.60 10,308,600 10.20
自上市之日起锁

定 36 个月

3 王一峰 3,868,200 5.10 3,868,200 3.83
自上市之日起锁

定 36 个月

4 国润瑞祺 8,627,445 11.38 8,627,445 8.54
自上市之日起锁

定 12 个月

5 纳芯壹号 2,773,800 3.66 2,773,800 2.74
自上市之日起锁

定 36 个月

6 纳芯贰号 1,495,800 1.97 1,495,800 1.48
自上市之日起锁

定 36 个月

7 纳芯叁号 963,000 1.27 963,000 0.95
自上市之日起锁

定 36 个月

8 瑞矽咨询 4,662,000 6.15 4,662,000 4.61
自上市之日起锁

定 36 个月

9 慧悦成长 3,818,700 5.04 3,818,700 3.78
自上市之日起锁

定 12 个月

10 上云传感 2,653,200 3.50 2,653,200 2.63
自上市之日起锁

定 12 个月

11
物联网二期

基金
2,250,000 2.97 2,250,000 2.23

自上市之日起锁

定 12 个月

12 苏州华业 2,250,000 2.97 2,250,000 2.23
自上市之日起锁

定 12 个月

13 长沙华业 1,845,000 2.43 1,845,000 1.83
自上市之日起锁

定 12 个月

14 曲阜天博 1,800,000 2.37 1,800,000 1.78
自上市之日起锁

定 12 个月

15 深创投 1,800,000 2.37 1,800,000 1.78
自股份取得之日

起锁定 36 个月

16 红土善利 1,800,000 2.37 1,800,000 1.78
自股份取得之日

起锁定 36 个月

17 聚源聚芯 1,530,000 2.02 1,530,000 1.51
自上市之日起锁

定 12 个月

18
元禾重元优

芯
1,395,000 1.84 1,395,000 1.38

自股份取得之日

起锁定 36 个月

19 元禾重元贰 1,350,000 1.78 1,350,000 1.34 自股份取得之日

苏州纳芯微电子股份有限公司   上市公告书

21

序

号

股东姓名/

名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

号 起锁定 36 个月

20 江苏疌泉 1,161,297 1.53 1,161,297 1.15
自上市之日起锁

定 12 个月

21 聚源铸芯 900,000 1.19 900,000 0.89
自股份取得之日

起锁定 36 个月

22
国科瑞华三

期
891,000 1.18 891,000 0.88

自股份取得之日

起锁定 36 个月

23 小米长江 696,780 0.92 696,780 0.69
自股份取得之日

起锁定 36 个月

24 成功 695,700 0.92 695,700 0.69
自上市之日起锁

定 12 个月

25 汇创新 675,000 0.89 675,000 0.67
自股份取得之日

起锁定 36 个月

26 平雷资本 540,000 0.71 540,000 0.53
自上市之日起锁

定 12 个月

27 哇牛智新 495,000 0.65 495,000 0.49
自上市之日起锁

定 12 个月

28 陈燕 450,000 0.59 450,000 0.45
自股份取得之日

起锁定 36 个月

29 俞青娟 450,000 0.59 450,000 0.45
自股份取得之日

起锁定 36 个月

30 陈金玉 450,000 0.59 450,000 0.45
自股份取得之日

起锁定 36 个月

31 得彼一号 360,000 0.47 360,000 0.36
自上市之日起锁

定 12 个月

32 赵明 225,000 0.30 225,000 0.22
自股份取得之日

起锁定 36 个月

33 金幼华 225,000 0.30 225,000 0.22
自股份取得之日

起锁定 36 个月

34 永鑫融慧 225,000 0.30 225,000 0.22
自股份取得之日

起锁定 36 个月

35 苏民投君信 225,000 0.30 225,000 0.22
自股份取得之日

起锁定 36 个月

36 年永全 216,000 0.28 216,000 0.21
自股份取得之日

起锁定 36 个月

37 嘉睿万杉 180,000 0.24 180,000 0.18
自股份取得之日

起锁定 36 个月

38 邱萍 180,000 0.24 180,000 0.18
自股份取得之日

起锁定 36 个月

39 李静 180,000 0.24 180,000 0.18 自股份取得之日

苏州纳芯微电子股份有限公司   上市公告书

22

序

号

股东姓名/

名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

起锁定 36 个月

40 津盛泰达 69,678 0.09 69,678 0.07
自股份取得之日

起锁定 36 个月

41 嘉睿聚创 45,000 0.06 45,000 0.04
自股份取得之日

起锁定 36 个月

42 张文良 9,000 0.01 9,000 0.01
自股份取得之日

起锁定 36 个月

43
光大富尊投

资有限公司
- - 505,320 0.05

自上市之日起锁

定 24 个月

44
纳芯微 1 号

资管计划
- - 1,955,569 1.93

自上市之日起锁

定 12 个月

45
部分网下配

售对象
- - 1,226,451 1.21

自上市之日起锁

定 6 个月

二、无限售条件流通股

1

本次发行 A

股社会

公众股东

- - 21,578,660 21.35 -

总股本 75,798,000 100.00 101,064,000 100.00 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异由四舍五入造成。

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次发行后，公司前十名的股东持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 王升杨 11,062,800 10.95% 自上市之日起锁定 36 个月

2 盛云 10,308,600 10.20% 自上市之日起锁定 36 个月

3 国润瑞祺 8,627,445 8.54% 自上市之日起锁定 12 个月

4 瑞矽咨询 4,662,000 4.61% 自上市之日起锁定 36 个月

5 王一峰 3,868,200 3.83% 自上市之日起锁定 36 个月

6 慧悦成长 3,818,700 3.78% 自上市之日起锁定 12 个月

7 光大证券股份有限公司 3,381,527 3.35% -

8 纳芯壹号 2,773,800 2.74% 自上市之日起锁定 36 个月

9 上云传感 2,653,200 2.63% 自上市之日起锁定 12 个月

10 物联网二期基金 2,250,000 2.23% 自上市之日起锁定 12 个月

11 苏州华业 2,250,000 2.23% 自上市之日起锁定 12 个月

苏州纳芯微电子股份有限公司   上市公告书